

## Tilskot til lokale miljø- og klimatiltak

### Om søkjar

Namn på søkjar: TV Vest Hordaland

Organisasjonsnr: 919 139 803

Kontonr: 3201 22 64819

Gateadresse: Kanalveien 11

Postadresse: Lervigsveien 16, 4014 STAVANGER

Kontaktperson: Line Lone Tofte

Telefon: 970 61 270

E-post: line@tvvest.no

### Søknadsdetaljar

Namn på tiltak: Klima-/miljørettet tiltak

Totalbudsjett: kr. 160.000,-

Planlagt start: 4. april

Planlagt slutt: 20. juni

Har organisasjonen motteke tilskot tidlegare? Nei

Målet med prosjektet: Kartlegge og opplyse Hordalands innbyggere i forhold til Fylkeskommunen og kommunens klimamål og hvilke tiltak som er igangsatt for å nå dette.

Kvar skal prosjektet gjennomførast?

Samarbeidspartnarar: Klimapartner Hordaland / Klimastiftelsen

Er kommunen involvert i prosjektet, og evt. korleis? Ja. Gjennom reportasjer. Bidra til innhold.

Korleis bidreg tiltaket til betra miljø og berekraftig utvikling?

Gjennom å drive allmenn opplysning ut mot innbyggere i Hordaland fylke skal vi informere, inspirere og øke kunnskapen på flere nivå hos seerne. Mot næringslivet ønsker vi at programmet spesielt skal inspirere til økt fokus på miljøfremmende tiltak. Hos forbrukeren ønsker vi å inspirere til å ta i bruk enkle tiltak for å spare miljøet og senke forbruket.

### Kort oversyn over planlagte aktivitetar

*Et eget ukentlig TV-program hver onsdag i etterkant av det ordinære aktualitets programmet, 12 episoder med programlengde på ca 10 min.*

*Programmet deles i to deler hvor en del tar for seg det offentlige (fylkeskommunen/Bergen kommune) og næringslivets innsats på miljø- og klimafronten (Klimamål og forskjellige tiltak for å nå disse målene).*

*Del to tar for seg forbrukere. Her ønsker vi å benytte oss av Mette Nygård Havre, vi har en positiv dialog rundt dette. Vi ser for oss å lage en serie med tips til seere og hvordan man med enkle grep i hverdagen kan bidra til blant annet å minske matsvinn i tillegg til saker i forhold til gjenbruk/resirkulering.*

TV Vest Hordaland ønsker mest mulig bredde, og vil derfor sende programmet i reprise gjennom helgesendingen som startet lørdag kl 09.00 og slutter mandag kl 17.30. i tillegg vil TV Vest ligge til rette for at samarbeidspartnere kan dele disse sakene på egne plattformer (SoMe).

Et slikt program vil gi alle bidragsytere/sponsorer en allmenn relasjon inn mot klima/miljø som er så viktig i dag. Dette er en fin måte å signalisere innovativ satsning og ikke minst vise et engasjement for saken.

Vi i TV Vest Hordaland håper Hordaland Fylkeskommune ser potensialet i dette, og dermed ønsker å være med å bidra til at vi får mulighet til å formidle disse viktige sakene ut til Hordalands befolkning.

## Budsjett

Søknadssum til Hordaland fylkeskommune: kr. 30.000,-

### Utgifter

Utgift	Beløp
Produksjon (utstyr/resurser/transport etc)	160.000,-
<b>Totale utgifter</b>	160.000,-

### Inntekter

Inntekt	Beløp
Sponsorer/samarbeidspartnere	160.000,-
<b>Totale inntekter</b>	160.000,-